[image: C:\Users\oscarneto\Desktop\Logo Png Azul.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                                   Biguaçu, 28 de março de 2022.

TERMO DE CANCELAMENTO

 	Referência: Requisição de Compra nº 58/2022 – Pregão nº PERP - 54/2022 – PMB.
Assunto: Cancelamento de Pregão nº 54/2022
 	Objeto: AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA (KIT COMPLETO DE VÍDEO PORTEIRO ELETRÔNICO), PARA AS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU.

Venho através deste, solicitar o cancelamento do pregão eletrônico nº 54/2022 que acontecerá na data do dia 29 de março de 2022, por motivo de divergência na especificação do objeto em questão. Para que não ocorra discordância maiores perante aos participantes, o mesmo será devidamente corrigido e reenviado ao setor de licitação, mediante correção para que se realize uma nova data de abertura.

Sem mais para o momento, estimamos votos de consideração e apreço.

	Atenciosamente,

Mônica L. P. Conradi
Diretora Executiva e Geral de Ensino da Educação

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128
Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

image1.png
D E

T UR A

PRETFE

O
<
-
O
o0